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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

60м                  мужчины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город
Результат

Разряд Тренерзабег финал

1 МУРАТОВ Андрей 1997 СДЮСШОР№4 7.16 7.10 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
2 ПОПОВ Андрей 1998 СДЮСШОР№4 7.26 7.17 1 Балашов СГ, Балашова ВА
3 БЕКИЕВ Сердар 1990 Динамо 7.26 7.19 1 Лазаренков АА, Шабанов ВВ
4 КУЛЯ Константин 1992 Динамо 7.23 7.21 1 Лазаренков АА, Шабанов ВВ
5 НИКОЛАЕВ Сергей 1987 Калининград 7.27 1 Балашов СГ, Балашова ВА
6 ЧЕРНОТАЛОВ Александр 1997 СДЮСШОР№4 7.35 2 Балашов СГ, Балашова ВА
7 АНИЧКИН Владислав 1993 Динамо 7.43 2 Лазаренков АА  
8 ШАТИЛОВ Игорь 1996 Калининград 7.44 2 Шабанов ВВ, Островская МВ
9 СПИРИДОНОВ Олег 1999 СДЮСШОР№4 7.59 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

10 МАТВЕЕВ Александр 1999 СДЮСШОР№4 7.60 2 Балашов СГ, Балашова ВА
11 СОСНОВИЧ Олег 1999 УОР 7.66 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
12 КАРГИН Александр 1996 Динамо 7.68 3 Лазаренков АА, Гадиатовы
13 ЧЕРНЫХ Александр 1971 Калининград 7.68 3 Антунович ГП
14 КОРОЛЁВ Андрей 1988 КСАДЮСШОР 7.73 3 Подойникова АВ
15 ШАТИЛОВ Владимир 1998 СДЮСШОР№4 7.82 3 Шабанов ВВ, Островская МВ
16 ПЕТРЕНКО Александр 1998 Черняховск 7.83 3 Кольчевская ВП
17 АМИНОВ Даниил 1997 УОР 7.87 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
18 КУТУЗОВ Никита 1997 СДЮСШОР№4 7.90 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА
19 ШЕЙКИН Владислав 1998 СДЮСШОР№4 7.94 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
20 ШОРНИКОВ Александр 1998 УОР 7.99 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
21 КЛЯНИН Евгений 1996 Динамо 8.02 3 Лазаренков АА  
22 ХРЕНОВ Олег 1997 КСАДЮСШОР Нестеров 8.08 1ю Вощевский ВИ
23 БЫКОВ Дмитрий 1998 УОР 8.13 1ю Слушкин ВК, Антунович ГП
24 ТУРНАЕВ Александр 1999 УОР 8.24 1ю Слушкин ВК, Антунович ГП
25 ЖУРАВЛЁВ Александр 1999 СДЮСШОР№4 8.24 1ю Шабанов ВВ  
26 ВЕРТАНИН Анатолий 2000 КСАДЮСШОР Нестеров 8.44 1ю Вощевский ВИ
27 МАРТИН Артур 1999 КСАДЮСШОР Нестеров 8.49 2ю Вощевский ВИ
28 ШПАК Владимир 2001 СДЮСШОР№4 8.65 2ю Балашов СГ, Балашова ВА
29 БЕЛЯКОВ Георгий 1998 КСАДЮСШОР Нестеров 8.70 2ю Вощевский ВИ
30 ГОРБАЧ Дмитрий 1996 КСАДЮСШОР 8.73 2ю Григорьев АА, Бельшева СА
31 ЕГОРОВ Владислав 2001 СДЮСШОР№4 8.86 2ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

200м                  мужчины

1 МИХЕЕВ Андрей 1998 СДЮСШОР№4 23.15 22.97 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
2 МУРАТОВ Андрей 1997 СДЮСШОР№4 23.35 23.20 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
3 ОКЕНИН Максим 1994 КГТУ 23.53 23.38 2 Макиенко ВВ, Прохоров ВЕ
4 ВОЛОДИН Дмитрий 1997 Динамо 23.98 23.95 2 Лазаренков АА
5 АНИЧКИН Владислав 1993 Динамо 24.24 2 Лазаренков АА  
6 АЛИЕВ Виталий 1997 УОР 24.48 3 Слушкин ВК, Антунович ГП, Андреев ВА

7 КУТУЗОВ Никита 1997 СДЮСШОР№4 25.10 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА
8 СОСНОВИЧ Олег 1999 УОР 25.14 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
9 НУРКЕНОВ Алексей 2000 СДЮСШОР№4 25.39 3 Тимофеева ЛА, Степочкина ЕК

10 АМИНОВ Даниил 1997 УОР 25.48 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
11 КАРГИН Александр 1996 Динамо 25.55 3 Лазаренков АА, Гадиатовы
12 САДРЕТДИНОВ Ильдар 1994 КСАДЮСШОР 25.60 3 Подойникова АВ
13 ГРИШАЕНКО Сергей 1996 Динамо 25.79 3 Лазаренков АА
14 ШЕЙКИН Владислав 1998 СДЮСШОР№4 25.83 3 Слушкин ВК, Антунович ГП
15 ТУРНАЕВ Александр 1999 УОР 26.63 1ю Слушкин ВК, Антунович ГП
16 БЫКОВ Дмитрий 1998 УОР 26.95 1ю Слушкин ВК, Антунович ГП
17 КОЛОСОВ Роман 2000 СДЮСШОР№4 27.83 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ
18 ГЛАДЫШЕВ Кирилл 2001 СДЮСШОР№4 29.13 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

Год 
рожд.



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

400м                  мужчины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Разряд Тренер

1 МАЛЬЦЕВ Кирилл 1990 Светлогорск 51.69 1 Андреев ВА

2 ОКЕНИН Максим 1994 КГТУ 51.88 1 Макиенко ВВ, Прохоров ВЕ

3 ВОЛОДИН Дмитрий 1997 Динамо 52.38 1 Лазаренков АА

4 ГОНЧАРОВ Александр 1993 Динамо 52.66 1 Лазаренков АА

5 ТЮРИН Виктор 1997 СДЮСШОР№4 52.91 1 Гадиатова НВ, Сахариус СА

6 ШЕВЧЕНКО Александр 1992 Динамо 53.34 2 Лазаренков АА, Андреев ВА

7 ДИДКОВСКИЙ Павел 1985 Калининград 53.77 2 Григорьев АА

8 ГАСИНЕЦ Михаил 1989 БФУ 53.96 2 Макиенко ВВ 

9 АЛИЕВ Виталий 1997 УОР 54.18 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Андреев ВА

10 ИОНОВ Игорь 1998 СДЮСШОР№4 54.66 2 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

11 СЫРОКВАШИН Александр 1996 Динамо 55.54 2 Лазаренков АА

12 ЮШКОВ Виктор 1994 КГТУ 55.55 2 Макиенков ВВ, Гадиатовы

13 КОСЕНКОВ Тимур 1998 СДЮСШОР№4 55.85 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

14 КОЛОСОВ Леонид 1999 СДЮСШОР№4 56.61 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

15 ХОРЬЕВ Вадим 2001 СДЮСШОР№4 57.01 2 Шляхтина ЕИ

16 ГРИШАЕНКО Сергей 1996 Динамо 57.87 3 Лазаренков АА

17 САДРЕТДИНОВ Ильдар 1994 КСАДЮСШОР 58.36 3 Подойникова АВ

18 ЛИЦЕНБЕРГ Владимир 1995 КГТУ 1.00,25 3 Луценко СЯ

19 КОЛОСОВ Роман 2000 СДЮСШОР№4 1.01,94 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ

20 ВЕТКИН Дмитрий 1995 КГТУ 1.03,97 1ю Луценко СЯ

800м                  мужчины

1 МАЛЬЦЕВ Кирилл 1990 Светлогорск 1.56,51 1 Андреев ВА

2 МИЛИЦКИЙ Артём 1993 Динамо 1.58,54 1 Лазаренков АА

3 ШЕВЧЕНКО Александр 1992 Динамо 2.00,14 1 Лазаренков АА, Андреев ВА

4 ГОНЧАРОВ Александр 1993 Динамо 2.01,55 2 Лазаренков АА

5 ИОНОВ Игорь 1998 СДЮСШОР№4 2.01,72 2 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

6 РАДНИКОВ Александр 1991 Светлогорск 2.02,31 2 Андреев ВА

7 МАМЕДОВ Эльдар 1994 Калининград 2.04,78 2 Стародубова ТА

8 КОЛОСОВ Леонид 1999 СДЮСШОР№4 2.06,41 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

9 ТЮРИН Виктор 1997 СДЮСШОР№4 2.10,45 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

10 КОСЕНКОВ Тимур 1998 СДЮСШОР№4 2.10,47 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

11 ДАВЫДОВ Мурад 1997 СДЮСШОР№4 2.11,17 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

12 СЫРОКВАШИН Александр 1996 Динамо 2.11,39 3 Лазаренков АА

13 ВАСИЛЬЕВ Евгений 1999 СДЮСШОР№4 2.11,84 3 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

14 ВАСИЛЬКОВ Яков 1998 ДЮСШ Гусев 2.12,52 3 Лукьянов АА

15 ДЁМКИН Евгений 1994 КГТУ 2.14,51 3 Кольчевская ВП, Луценко СЯ

16 ПАСТУШЕНКОВ Дмитрий 1969 Калининград 2.14,83 3

17 ХОРЬЕВ Вадим 2001 СДЮСШОР№4 2.15,68 3 Шляхтина ЕИ

18 САПРЫЧЁВ Виталий 1975 Балтийск 2.16,89 3

19 ЛИЦЕНБЕРГ Владимир 1995 КГТУ 2.19,02 3 Луценко СЯ

20 ВЛАСОВ Илья 1994 КГТУ 2.19,56 3 Луценко СЯ

21 ШКАНДЕВИЧ Дмитрий 1999 ДЮСШ Гусев 2.22,41 1ю Лукьянов АА

1500м                  мужчины

1 РАДНИКОВ Александр 1991 Светлогорск 4.04,55 1 Андреев ВА

2 КАКАЕВ Парахат 1987 Динамо 4.07,27 1 Лазаренков АА, Андреев ВА

3 ЧЕРНОВ Сергей 1995 Динамо 4.18,40 2 Лазаренков АА

4 САНДЖИЕВ Арслан 1994 Динамо 4.18,93 2 Лазаренков АА

5 БАБЕНКО Андрей 1994 Динамо 4.18,95 2 Лазаренков АА

6 ГАЙДИН Александр 1996 Динамо 4.20,92 2 Лазаренков АА

7 ПАСТУШЕНКОВ Дмитрий 1969 Калининград 4.29,13 3

8 ДАВЫДОВ Мурад 1997 СДЮСШОР№4 4.33,47 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

9 ЛАЗАРЕНКОВ Александр 1978 Калининград 4.33,50 3

10 СОЛДАТОВ Константин 1988 КГТУ 4.33,98 3 Луценко СЯ

11 ПОЛЕНОК Дмитрий 1998 СДЮСШОР№4 4.35,05 3 Шляхтина ЕИ

12 САПРЫЧЁВ Виталий 1975 Балтийск 4.40,19 3

Год 
рожд.



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

3000м                  мужчины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Разряд Тренер

1 КАКАЕВ Парахат 1987 Динамо 9.01,45 1 Лазаренков АА, Андреев ВА

2 СОЛОВЬЁВ Сергей 1996 ДЮСШ-ГАПК Гусев 9.01,48 1 Лукьянов АА

3 ЧЕРНОВ Сергей 1995 Динамо 9.08,20 2 Лазаренков АА

4 ПЕРЕБЕЙНОС Павел 1988 Светлогорск 9.09,81 2 Андреев ВА

5 САНДЖИЕВ Арслан 1994 Динамо 9.15,93 2 Лазаренков АА

6 БАБЕНКО Андрей 1994 Динамо 9.19,52 2 Лазаренков АА

7 БЕЛЯКОВ Илья 1983 Динамо 9.31,58 2

8 ПИСАРЕВ Трофим 1994 Динамо 10.00,08 3 Лазаренков АА

9 БАЛАБАНОВ Владислав 1996 Динамо 10.00,32 3 Лазаренков АА

10 ШАПОВАЛОВ Кирилл 1994 Динамо 10.04,44 3 Фарафонов АЮ

11 АЙНАЛИМОВ Амирбек 1996 Динамо 10.05,41 3 Лазаренков АА

12 ИГНАЩЕНКО Дмитрий 1995 Динамо 10.19,42 3 Фарафонов АЮ

13 ФРОЛОВ Никита 1995 Динамо 10.40,44 1ю Фарафонов АЮ

САДРЕТДИНОВ Ильдар 1994 КСАДЮСШОР сошёл Подойникова АВ

ГАЙДИН Александр 1996 Динамо сошёл Лазаренков АА

60м с/б               мужчины

в/к СМИРНОВ Пайшао 1996 УОР 8.38 1 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

в/к МАРКОВ Никита 1998 СДЮСШОР№4 8.40 1 Стародубова ТА

в/к АЛЕКСЕЕНКО Александр 2000 СДЮСШОР№4 9.11 2 Тимофеева ЛА, Степочкина ЕК

Год 
рожд.



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

Высота               мужчины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Разряд Тренер

1 ЖУРАВЛЁВ Александр 1999 СДЮСШОР№4 1.95 1 Шабанов ВВ

2 НАСТЕНКО Николай 1995 КГТУ-БГА 1.90 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 КОРОЛЁВ Андрей 1988 КСАДЮСШОР 1.70 3 Подойникова АВ

Длина                мужчины

1 КУЛЯ Константин 1992 Динамо 7.13 КМС Лазаренков АА, Шабанов ВВ

2 ЧЕРНОТАЛОВ Александр 1997 СДЮСШОР№4 7.05 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ЧЕКИН Илья 1995 СДЮСШОР№4 6.87 1 Балашов СГ, Балашова ВА

4 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 6.76 1 Балашов СГ, Балашова ВА

5 ПОПОВ Андрей 1998 СДЮСШОР№4 6.75 1 Балашов СГ, Балашова ВА

6 СМИРНОВ Пайшао 1996 УОР 6.49 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

7 ШАТИЛОВ Игорь 1996 Калининград 6.46 2 Шабанов ВВ, Островская МВ

8 ШКИРМАН Виталий 1997 СДЮСШОР№4 6.32 2 Балашов СГ, Балашова ВА

9 АЛЕКСАНДРОВ Артём 2001 СДЮСШОР№4 6.17 3 Балашов СГ, Балашова ВА

10 ВОСТРИКОВ Илья 1999 СДЮСШОР№4 6.08 3 Степочкина ЕК, Тимофеева ЛА

11 ЖУРАВЛЁВ Александр 1999 СДЮСШОР№4 5.99 3 Шабанов ВВ  

12 МАРКОВ Никита 1998 СДЮСШОР№4 5.87 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ

13 ШАТИЛОВ Владимир 1998 СДЮСШОР№4 5.66 3 Шабанов ВВ, Островская МВ

14 МАТВЕЕВ Александр 1999 СДЮСШОР№4 5.54 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

15 КЛЯНИН Евгений 1996 Динамо 5.53 1ю Лазаренков АА, Шабанов ВВ

16 ХАРУНОВ Кирилл 1998 СДЮСШОР№4 5.42 1ю Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

17 БАКИН Данил 2001 СДЮСШОР№4 5.01 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

18 НЕСТЕРОВ Александр 1969 Калининград 4.00 3ю

Тройной            мужчины

1 СПИРИДОНОВ Олег 1999 СДЮСШОР№4 13.63 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

2 ЛЕПИК Станислав 1972 Калининград 12.56 3

3 ПУРТОВ Кирилл 1998 СДЮСШОР№4 12.50 3 Степочкина ЕК, Тимофеева ЛА

Ядро                мужчины

1 ХОЛОДОВ Алексей 1999 СДЮСШОР№4 11.47 3 Барановская ЕН

2 МАВЛЯНОВ Рафис 1993 КСАДЮСШОР 10.99 3 Подойникова АВ

3 КУЛЯ Константин 1992 Динамо 10.81 3 Лазаренков АА, Шабанов ВВ

4 ГРЕБЕНЮК Денис 1994 Светлый 10.03 3 Лобков ВГ

5 АНИЧКИНА Владислав 1993 Динамо 9.91 б/р

6 РЯТСЕН Максим 1995 Калининград 9.25 б/р Барановская ЕН

Год 
рожд.



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

60м                  женщины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город
Результат

Разряд Тренерзабег финал

1 АНДРЕЕВА Елизавета 1997 СДЮСШОР№4 7.90 7.91 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
2 ГАЛУНОВА Анна 1992 БФУ 8.05 7.98 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ
3 ДУРОВА Елизавета 2000 СДЮСШОР№4 8.19 8.15 1 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ
4 МАЦКЕВИЧЮТЕ Валерия 1995 СДЮСШОР№4 8.18 8.16 1 Стародубова ТА, Григорьева НИ
5 КОНОНОВИЧ Алёна 1991 БФУ 8.24 1 Слушкин ВК, Антунович ГП
6 ВИЕЙРА Маргарэт 1994 УОР 8.24 1 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

7 САТЮКОВА Виктория 1994 СДЮСШОР№4 8.29 2 Малиновская НА
8 БОНДАРЬ Виктория 1999 СДЮСШОР№4 8.34 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА
9 НИГМАТУЛЛИНА Виктория 1994 СДЮСШОР№4 8.38 2 Стародубова ТА, Григорьева НИ

10 ГОСТИЩЕВА Екатерина 1998 СДЮСШОР№4 8.44 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
11 БАБАКИШИЕВА Ирина 1995 БФУ 8.45 2 Малиновская НА
12 БУЛАКИНА Дарья 1997 СДЮСШОР№4 8.45 2 Антунович ГП, Слушкин ВК
13 ЧЕРНУХИНА Ангелина 2001 СДЮСШОР№4 8.50 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА
14 СЕЛЕЗЕНЬ Лилия 1999 СДЮСШОР№4 8.52 2 Шабанов ВВ, Островская МВ
15 СУРЯДНОВА Александра 1995 УОР 8.53 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

16 ЛЕДНЕВА Анастасия 1998 УОР 8.62 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Лещинский ВВ

17 АРГУНОВА Дарья 2002 СДЮСШОР№4 8.65 3 Шляхтина ЕИ
18 БОРЕНКО Виктория 1997 СДЮСШОР№4 8.68 3 Балашов СГ, Балашова ВА
19 БЫДТАЕВА Екатерина 2000 СДЮСШОР№4 8.69 3 Балашов СГ, Балашова ВА
20 ВЕЦШТЭЙН Альбина 2000 СДЮСШОР№4 8.72 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
21 БЕССОЛОВА Екатерина 2000 СДЮСШОР№4 8.73 3 Малиновская НА
22 ФРОЗИНОВА Ксения 2000 СДЮСШОР№4 8.73 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
23 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 СДЮСШОР№4 8.76 3 Степочкина ЕК, Тимофеева ЛА
24 МАКАРОВА Анна 2000 СДЮСШОР№4 8.85 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
25 БУГРОВА Елена 2001 СДЮСШОР№4 8.97 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
26 ТОЛКАЧЁВА Виолетта 1999 СДЮСШОР№4 9.09 3 Шляхтина ЕИ
27 РЕВИЗОНСКАЯ Екатерина 1997 СДЮСШОР№4 9.10 3 Шляхтина ЕИ
28 ШЕСТЕРКИНА Алена 1998 СДЮСШОР№4 9.11 3 Шабанов ВВ, Островская МВ
29 СТАХОВСКАЯ Дарья 2000 СДЮСШОР№4 9.14 3 Шляхтина ЕИ
30 ГУЛЯМОВА Джонона 2000 СДЮСШОР№4 9.15 1ю Антунович ГП, Подойникова АВ
31 ДЕВОЧКИНА Анна 1992 БФУ 9.15 1ю Балашов СГ, Балашова ВА
32 ПИВНЕНКО Дарья 2003 СДЮСШОР№4 9.21 1ю Стародубова ТА, Григорьева НИ
33 ВИШНЯКОВА Дарья 1999 СДЮСШОР№4 9.33 1ю Степочкина ЕК, Тимофеева ЛА
34 СЕМЁНОВА Елизавета 1999 СДЮСШОР№4 9.41 1ю Шабанов ВВ, Островская МВ
35 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ Наталья 1999 СДЮСШОР№4 9.44 1ю Балашов СГ, Балашова ВА
36 ПОПОВА Юлия 2001 СДЮСШОР№4 9.48 1ю Малиновская НА
37 ХАМИДУЛИНА Юлия 1997 СДЮСШОР№4 9.70 2ю Шляхтина ЕИ
38 САМОЙЛЕНКО Анастасия 2000 СДЮСШОР№4 9.84 2ю Шляхтина ЕИ
39 ЛЕОНЕНКО Анастасия 2000 СДЮСШОР№4 9.98 2ю Малиновская НА
40 СЛИВИНСКАЯ Анастасия 1999 СДЮСШОР№4 9.99 2ю Шабанов ВВ 

200м                  женщины

1 АНДРЕЕВА Елизавета 1997 СДЮСШОР№4 26.14 25.83 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
2 ДУРОВА Елизавета 2000 СДЮСШОР№4 26.55 26.42 1 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ
3 САТЮКОВА Виктория 1994 СДЮСШОР№4 26.78 26.70 1 Малиновская НА

ВИЕЙРА Маргарэт 1994 УОР 26.83 н/я 1 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

4 ГАЛУНОВА Анна 1992 БФУ 26.95 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ
5 НИГМАТУЛЛИНА Виктория 1994 СДЮСШОР№4 27.33 2 Стародубова ТА, Григорьева НИ
6 ГОСТИЩЕВА Екатерина 1998 СДЮСШОР№4 27.42 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
7 РОМАНОВА Ирина 1994 УОР 27.55 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

8 ЛЕДНЕВА Анастасия 1998 УОР 27.80 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Лещинский ВВ

9 ИЛЬИНА Ангелина 1998 27.81 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ
10 БОНДАРЬ Виктория 1999 СДЮСШОР№4 27.87 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА
11 ЧЕРНУХИНА Ангелина 2001 СДЮСШОР№4 27.90 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА
12 БАБАКИШИЕВА Ирина 1995 БФУ 28.65 2 Малиновская НА
13 СУРЯДНОВА Александра 1995 УОР 28.78 3 Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

14 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 СДЮСШОР№4 28.97 3 Степочкина ЕК, Тимофеева ЛА
15 ЧИКИНА Мария 1988 КСАДЮСШОР 29.14 3 Подойникова АВ
16 ДЁМКИНА Татьяна 1998 СДЮСШОР№4 29.47 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
17 БУГРОВА Елена 2001 СДЮСШОР№4 29.72 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
18 МАКАРОВА Анна 2000 СДЮСШОР№4 29.79 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
19 АЗАРОВА Юлия 1999 СДЮСШОР№4 30.11 3 Балашова ВА, Балашов СГ
20 СТАХОВСКАЯ Дарья 2000 СДЮСШОР№4 30.23 3 Шляхтина ЕИ
21 ТЕРПИЛОВСКАЯ Анастасия 1997 СДЮСШОР№4 30.62 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
22 ОРЕШКОВА Яна 2001 СДЮСШОР№4 31.09 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ
23 ТОЛКАЧЁВА Виолетта 1999 СДЮСШОР№4 31.26 1ю Шляхтина ЕИ
24 ПИВНЕНКО Дарья 2003 СДЮСШОР№4 31.51 1ю Стародубова ТА, Григорьева НИ
25 РОЖДЕСТВЕНСКАЯ Наталья 1999 СДЮСШОР№4 31.75 1ю Балашов СГ, Балашова ВА
26 ЗЕМНИЦКАЯ Александра 2001 СДЮСШОР№4 32.69 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

Год 
рожд.



27 САМОЙЛЕНКО Анастасия 2000 СДЮСШОР№4 33.54 2ю Шляхтина ЕИ
28 КОЖЕМЯКО Влада 1999 СДЮСШОР№4 35.09 2ю Сахариус СА, Гадиатова НВ



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

400м                  женщины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Разряд Тренер

1 КРАВЦОВА Юлия 1995 СДЮСШОР№4 59.04 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

2 ТАРТЫЧНАЯ Вероника 1998 СДЮСШОР№4 1.02,30 2 Шляхтина ЕИ

3 РОМАНОВА Ирина 1995 УОР 1.02,36 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

4 ИЛЬИНА Ангелина 1997 СДЮСШОР№4 1.03,82 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

5 ПЕТРОВА Екатерина 1999 СДЮСШОР№4 1.05,09 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

6 ДЁМКИНА Татьяна 1998 СДЮСШОР№4 1.07,46 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ

7 ЧИКИНА Мария 1988 КСАДЮСШОР 1.07,95 3 Подойникова АВ

8 РЫБИНА Александра 2000 СДЮСШОР№4 1.09,29 3 Шляхтина ЕИ

9 ПЕШКОВА Наталья 1998 СДЮСШОР№4 1.09,43 3 Перепечёная ЛВ, Подойникова АВ

10 СОКОЛОВА Полина 1995 БГА 1.09,53 3 Шляхтина ЕИ

11 ГУЛЯМОВА Джонона 2000 СДЮСШОР№4 1.09,98 3 Антунович ГП, Подойникова АВ

12 ТЕРПИЛОВСКАЯ Анастасия 1997 СДЮСШОР№4 1.10,83 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ

800м                  женщины

1 ПЕТРОВА Екатерина 1999 СДЮСШОР№4 2.24,80 1 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

2 ТАРТЫЧНАЯ Вероника 1998 СДЮСШОР№4 2.27,49 2 Шляхтина ЕИ

3 ДАУД Мария 2000 ДЮСШ Гусев 2.29,55 2 Лукьянов АА

4 ТАРАКАНОВА Марина 2001 СДЮСШОР№4 2.31,84 2 Шляхтина ЕИ

5 АНДРИЕНКО Злата 2000 СДЮСШОР№4 2.37,21 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

6 ПЕШКОВА Наталья 1998 СДЮСШОР№4 3.04,42 2ю Перепечёная ЛВ, Подойникова АВ

КОНОНОВИЧ Алёна 1991 БФУ сошла Антунович ГП, Слушкин ВК, Лещинский ВВ

1500м                  женщины

1 ПЕСТОВА Ольга 1997 УОР 4.59,52 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Праведникова НВ

2 БУЛАВИНЦЕВА Анастасия 1986 Калининград 5.01,70 2 Глушак ПБ, Мельников АВ

3 ТАРАКАНОВА Марина 2001 СДЮСШОР№4 5.22,19 3 Шляхтина ЕИ

4 АНДРИЕНКО Злата 2000 СДЮСШОР№4 5.24,93 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

5 СМИРНОВА Олеся 1996 Черняховск 5.25,31 3 Праведникова НВ, Кольчевская ВП

3000м                  женщины

1 ИВАНОВА Виктория 1995 БФУ 12.46,74 1ю Шабанов ВВ

2 СОКОЛОВА Полина 1995 БГА 13.30,02 1ю Шляхтина ЕИ

300м           женщины (в/к)

в/к КРАВЦОВА Валерия 1998 СДЮСШОР№4 41.19 1 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

в/к КОНОНОВИЧ Алёна 1990 БФУ 41.45 1 Антунович ГП, Слушкин ВК

в/к ЛЕДНЕВА Анастасия 1998 УОР 44.19 2 Слушкин ВК, Антунович ГП

Год 
рожд.



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

60м с/б                  женщины 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Разряд Тренер

1 НИГМАТУЛЛИНА Виктория 1994 СДЮСШОР№4 9.29 1 Стародубова ТА, Григорьева НИ

2 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СДЮСШОР№4 9.44 1 Слушкин ВК, Антунович ГП, Григорьев АА

3 САТЮКОВА Виктория 1993 СДЮСШОР№4 9.51 1 Малиновская НА

4 КОНОНОВИЧ Алёна 1991 БФУ 9.71 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

5 БЕССОЛОВА Екатерина 2000 СДЮСШОР№4 10.06 2 Малиновская НА

6 ЛЕДНЕВА Анастасия 1998 УОР 10.10 2 Слушкин ВК, Антунович ГП

7 БУЛАКИНА Дарья 1997 СДЮСШОР№4 11.18 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

Высота              женщины

1 ГАРАНИНА Валерия 1994 БФУ 1.60 2 Шабанов ВВ
2 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СДЮСШОР№4 1.60 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Григорьев АА

3 СЕМЁНОВА Елизавета 1999 СДЮСШОР№4 1.45 3 Шабанов ВВ, Островская МВ
4 АРТЮХ Александра 1998 СДЮСШОР№4 1.45 3 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

Длина               женщины

1 БОРЕНКО Виктория 1997 СДЮСШОР№4 5.36 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СДЮСШОР№4 5.33 2 Слушкин ВК, Антунович ГП, Григорьев АА

3 СЕЛЕЗЕНЬ Лилия 1999 СДЮСШОР№4 5.07 3 Шабанов ВВ, Островская МВ

4 АРТЮХ Александра 1998 СДЮСШОР№4 4.91 3 Маляревич ВВ, Сельская ЛМ

5 ФРОЗИНОВА Ксения 2000 СДЮСШОР№4 4.87 3 Стародубова ТА, Григорьева НИ

6 ДРОЗДОВА Наталья 2002 СДЮСШОР№4 4.86 3 Балашова ВА, Балашов СГ

Тройной            женщины

1 СТРЕЛЕЦ Екатерина 1994 КГТУ 11.81 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

2 ДАВЫДОВА Виктория 1997 СДЮСШОР№4 10.05 1ю Малиновская НА

Ядро                  женщины

1 БЕСПРОЗВАННЫХ Ирина 1976 Калининград 10.25 2

2 АВЕРЬЯНОВА Марина 1968 Калининград 9.70 3

3 ЦЫГАНКОВА Ольга 1997 СДЮСШОР№4 9.12 3 Перепечёная ЛВ, Барановская ЕН
4 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СДЮСШОР№4 8.64 3 Слушкин ВК, Антунович ГП, Григорьев АА

5 СТАРИКОВА Наталья 1965 Калининград 8.56 3

6 РУТКЕВИЧ Софья 2000 СДЮСШОР№4 8.27 1ю Перепечёная ЛВ, Барановская ЕН

Год 
рожд.



ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ СТАРШЕ 35 лет

60м       мужчины-ветераны 18-19 февраля 2015 г.  ДС "Юность"

М ФАМИЛИЯ Имя Организация, город Результат Тренер

1 ЧЕРНЫХ Александр 1971 Калининград 7.68 Антунович ГП

2 ДИКАРЕВ Пётр 1957 Калининград 8.82

3 НЕСТЕРОВ Александр 1969 Калининград 9.85

300м      мужчины-ветераны

1 МОРОЗ Олег 1971 Калининград 44.36

2 ТКАЧЁВ Вячеслав 1958 Калининград 49.59

3 НЕСТЕРОВ Александр 1969 Калининград 54.27

в/к МИХЕЕВ Андрей 1998 СДЮСШОР№4 36.45 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

1500м     мужчины-ветераны

1 ПАСТУШЕНКОВ Дмитрий 1969 Калининград 4.29,13

2 ЛАЗАРЕНКОВ Александр 1978 Калининград 4.33,50

3 САПРЫЧЁВ Виталий 1975 Балтийск 4.40,19

1 ДИКАРЕВ Пётр 1957 Калининград 11.78

2 ДИКАРЕВ Николай 1960 Калининград 9.82

3 ЛАЗАРЕВ Леонид 1955 Калининград 9.80

Ядро            женщины-ветераны

1 БЕСПРОЗВАННЫХ Ирина 1976 Калининград 10.25

2 АВЕРЬЯНОВА Марина 1968 Калининград 9.70

3 СТАРИКОВА Наталья 1965 Калининград 8.56

Год 
рожд.

Ядро (6кг)     мужчины-ветераны
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